MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 73, DE 29 DE JULHO DE 2021

Torna pública a homologação de inscrição do processo seletivo para
a concessão de bolsa de doutorado do Programa de Bolsa
Ins9tucional da Universidade Federal da Integração La9no-
Americana - PROBIU, referente ao edital nº 64/2021/PRPPG.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria n° 357/2019/GR,
torna público, pelo presente edital, a homologação de inscrição do processo seletivo para a concessão de bolsa de doutorado do Programa de Bolsa
Institucional da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - PROBIU, referente ao edital nº 64/2021/PRPPG.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MATRICULA CANDIDATOS/AS

2021101000000459 CRISTIAN STANHAUS

2021101000000520 FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS

2021101000000403 LEONARDO ALEXANDRE VELTRONE

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 A seleção será realizada pela Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Energia e sustentabilidade. A decisão da Comissão
será pautada de acordo com o edital PRPPG nº 64/2021 e com a Resolução CONSUN N° 02/2021, que instituem o Programa de Bolsa Institucional da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana - PROBIU.

DANUBIA FRASSON FURTADO

Edital nº 73/2021/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 65, de 03 de Agosto de 2021.